
 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA STRAVENEK GASTROPASS 
 

Číslo smlouvy: C 079600145                          Název a adresa firmy (razítko): 

Spr 722/2021  
 
 IČO:                  215732 
 

 
Pro jaký počet zaměstnanců: 26 

Na jaký počet měsíců:          1 – březen 2021 
 

Jméno zodpovědného pracovníka: p. XXXXXXXXXXXXXXXX/kl. XX 
 

Telefon: XXXXXXXXXXXX      Fax: XXXXXXXXXX2   E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

Adresa doručení (liší li se od výše uvedené):  

 
 
  

 

Doručení a platba stravenek: 
(označte prosím křížkem) 
 

Způsob odběru: 

- osobně na pobočce  

- doručení do firmy                           x  
 

Způsob platby: 
- převodem (zálohovou fa) x 

- dobírkou  

- hotově na pobočce  

 

Při platbě převodem zaslat zálohovou 

fakturu: 
- poštou x 

- faxem  

 

Číslo faxu:  
 

 

 
Razítko a podpis:(neplatí pro e-mailovou objednávku)                                                         

  
 

 

 
V Ostravě dne 01.03.2021                                                          XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

                                                                                           ředitelka správy krajského soudu                                                                           
 

 
 

 

 
 
 

Člen Sodexho Alliance 

Držitel certifikátu ISO 9001:2000  
 

Sodexho Pass Česká Republika a.s., pobočka - Dolní náměstí 32, 772 00 Olomouc, 

tel: XXXXXXXXXX, fax: 585 228 904, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX, www.sodexo.cz,  

Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a.s., číslo účtu: XXXXXXXXXXX, 
IČO: 61860476, DIČ: 001-61860476, vedená v OR městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 

                            Využijte možnost on-line objednávky (a mnohem více) na  www.sodexo.cz 

Hodnota 

poukázek 

Počet 

poukázek (ks) 

Celková 

hodnota  

30 Kč   

35 Kč   

40 Kč   

45 Kč   

50 Kč   

55 Kč   

60 Kč   

65 Kč   

70 Kč   

75 Kč   

80 Kč        

85 Kč             

90 Kč   

100 Kč         538 53.800,-Kč 

 CELKEM:    53.800,-Kč 

http://xxxxxxxxxxxxxxxx/
http://www.sodexo.cz/

